
 

Zarządzenie Nr 820/2019
Prezydenta Miasta Płocka 
z dnia 03 września 2019 r.

zmieniające  zarządzenie  w  sprawie  uzgodnienia  warunków  korzystania  ze
stołówek i opłat za posiłki 

Na podstawie art. 106 ust. 3 oraz 107 ust. 8 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 3 ustawy z
dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1148 z późn. zm.)
oraz  uwzględniając  wnioski  dyrektorów  szkół  i  placówek  oświatowych  zarządzam,  co
następuje:

§ 1
W zarządzeniu Nr 2811/2016 Prezydenta Miasta  Płocka z dnia 19 grudnia 2016 roku
w sprawie uzgodnienia warunków korzystania ze stołówek i opłat za posiłki (zmienionego
zarządzeniami Nr 3254/2017 z dnia 17 maja 2017 r., Nr 3527/2017 z dnia 01 września
2017 r., Nr 4017/2018 z dnia 16 lutego 2018 r., Nr 4563/2018 z dnia 17 września 2018
r., Nr 68/2018 z dnia 11 grudnia 2018 r. i Nr 811/2019 z dnia 30 sierpnia 2019) w §1
ust. 4 w tabeli poz. 4 i poz. 29 (lp.) otrzymują brzmienie:

4. Uzgadnia się dzienną wysokość opłaty za korzystanie z posiłku w stołówce szkolnej
w wysokości:

Lp. Nazwa placówki

Dzienna wysokość opłaty za korzystanie z
posiłku w stołówce szkolnej w zł.

Uczniowie Pracownicy

a b c d e f

4

Miejskie 
Przedszkole Nr 4 
im. Jasia i Małgosi 
w Płocku

Śniadanie 2,40 Śniadanie      
Nie

korzystają

Obiad 4,00 Obiad            4,00

Podwieczorek 1,60 Podwieczorek Nie
korzystają

29

Szkoła Podstawowa
Nr 6 im. Druha 
Wacława Milke w 
Płocku

Obiad 4,50 Obiad            4,50

§ 2
Wykonanie zarządzenia powierzam dyrektorom szkół i placówek oświatowych.



§ 3
Nadzór  nad  realizacją  zarządzenia  powierzam Zastępcy  Prezydenta  Miasta  Płocka  ds.
Polityki Społecznej.

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od dnia 2 września
2019 roku.

Prezydent Miasta Płocka
/-/ Andrzej Nowakowski


